PAGE
2

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________

______________

г. Ульяновск

О внесении изменений  в постановление Губернатора

Ульяновской области от 11.06.2008 № 47

и признании утратившими силу отдельных постановлений

Губернатора Ульяновской области

Постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора Ульяновской области от 11.06.2008 № 47 «Об утверждении Положения о Губернаторском совете» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Губернатора Ульяновской области – руководителя аппарата Губернатора и Правительства Ульяновской области Опёнышеву С.В.»;
2) в разделе 3 Положения о Губернаторском совете:

пункты 3.3 и 3.4 изложить в следующей редакции:

«3.3. Членами Губернаторского совета являются по согласованию с ними главы администраций городских округов и муниципальных районов Ульяновской области, а также главы администраций районов муниципального образования «город Ульяновск».

3.4. На заседаниях Губернаторского совета с правом совещательного голоса присутствует по согласованию с ним председатель Совета муниципальных образований Ульяновской области.»;

пункт 3.7 дополнить абзацем следующего содержания:
«назначает секретаря Губернаторского совета»;

пункт 3.8  признать утратившим силу.
2. Признать утратившими силу:

постановление Губернатора Ульяновской области от 04.05.2009 № 36
«О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от  11.06.2008 № 47»;
постановление Губернатора Ульяновской области от 25.12.2009 № 85
«О внесении изменения в постановление Губернатора Ульяновской области от  11.06.2008 № 47».
Губернатор области

                      С.И.Морозов
2608ом1